ВЫПИСКА

Из протокола № 5 от 31.05.2017г. заседания методического совета ГПОУ ЯНАО «Надымский профессиональный колледж»

Председатель: Головань Е.В. старший методист.

повестка дня:

1.Рассмотрение и утверждение проекта «Внедрение ФГОС СПО по наиболее востребованным, новым и перспективным профессиям и специальностям в ГПОУ ЯНАО «Надымский профессиональный колледж»

По первому вопросу слушали:

1.Головань Е.В. старший методист, которая ознакомила собравшихся с проектом «Внедрение ФГОС СПО по наиболее востребованным, новым и перспективным профессиям и специальностям в ГПОУ ЯНАО «Надымский профессиональный колледж», были озвучены цели и задачи, сроки реализации проекта, мероприятия проекта, участники, риски, поставки и т.д.

Из 11 членов совета присутствуют: все

В результате обсуждения

Постановили:

1. Проект « Внедрение ФГОС СПО по наиболее востребованным, новым и перспективным профессиям и специальностям в ГПОУ ЯНАО «Надымский профессиональный колледж» принять за основу и руководствоваться в деятельности с условием внесения возможных дополнений в ходе реализации.

Постановление принято единогласно.

funn.

Председатель МС

Секретарь МО

Е.В. Головань

Е.Д. Малышева